Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 10.02.2018

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 106 12326 Werthmdller Esther Amber
2 108 11680 vBhicknapahari Yasmin Odin
3 104 13672 Hasler Sara Coco
4 102 12599 Frei Claudia Nala
5 103 13760 Ulrich Cornelia Kahli
6 101 11681 vBhicknapahari Yasmin Q
107 13209 Kaltenegger MagdalenaNici
105 13705 Huser Sabrina Lenny

Rangliste: Agility Small 1
Richter: Alfred Surber

Standardzeit: 64 sek. Maximalzeit: 96 sek.

Rasse Verein
Papillon ATN Hasli-Flyers
Papillon SPPC

Zwergpudel ATE Microdogs
Chihuahua X  Sportteam Dog
Bolonka ZwetnaKV Einsiedeln

Papillon SPPC
Prager Rattler ATN Hasli-Flyers
Papillon SPPC

Zeit

47.70
53.69
45.54
49.10
49.35
39.33

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

3.3
2.9
35
3.2
3.2
4.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OOPRrPFRPEFLPROOO
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Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
10.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 10.02.2018

Parcour-Lange: 165m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 112 10787 Sutter Marlis Despina
113 11084 Schoenenberg Irene  Adonis
115 14451 HochstrasserAlexandra Cleo
111 13050 Gander Marco Elodie
114 99436 Hagen Georg vy

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

Rangliste: Agility Small 2
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 66 sek. Maximalzeit: 85 sek.

KV Gebenstorf-Turgi
Zwergpinscher Schweiz. Club fur

Parson Russell ATE Microdogs
Agilitydogs Hohenems

m/s

3.3
0.0
0.0
0.0
0.0

S2

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 4

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 «x

[eNeolNeNeNo]
[eNeoNeoNoNe]

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Parcour-Lange: 190 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 10.02.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 133 22211
134 11100
3 131 11627
132 9975
135 12613
136 12112

N

Gander Marco
Wegmann Iris
Hunsperger Nadine
Jansen Mariann
Cadalbert Giusep
Laupper Sonja

Hund

Julie
Fietje
Nikee
Louissa
Ronja
Lumen

Rangliste: Agility Small 3
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 55 sek.

Rasse

Verein

Parson Russell ATE Microdogs

Mischling
Sheltie
Sheltie

ATE Microdogs
Underdogs
ATO Champion Dogs

Parson Russell SKBS

Sheltie

ATE Microdogs

Maximalzeit: 85 sek.

Zeit

45.29
52.65
55.42
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 6

m/s

4.2
3.6
3.4
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.42
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNoNo)
[eNeoNeoNoNeNe)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.42
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

el
el
el

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 10.02.2018

Rangliste: Agility Medium 1 M 1
Richter: Alfred Surber Seite 1
Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s Standardzeit: 64 sek. = Maximalzeit: 96 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 72 11017 Sutter Marlis Yewa Sheltie KV Gebenstorf-Turgi 4725 33 0 0 0.00 0.00 v
2 73 13710 Miuller Marek Nathan Shelti SKG Bremgarten 4186 3.8 1 0 0.00 5.00 \
3 71 20000 Surber Kathi Randy Sheltie ATN Hasli-Flyers 4461 35 2 0 0.00 10.00 sg
75 10000 Surber Kathi Ebi Mudi ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
74 13687 Schonenberger Anna Batman Patterdale HS Rhein 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 10.02.2018

Rangliste: Agility Medium 2 M 2
Richter: Udo W&hning Seite 1
Parcour-Lange: 165 m Geschwindigkeit: 2.4 m/s Standardzeit: 70 sek. = Maximalzeit: 85 sek. Anzahl gestartete Teams: 2
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 81 10734 Jaggi Renate Beryll Sheltie KV Gebenstorf-Turgi  53.76 3.1 0 0 0.00 0.00 v
2 82 11852 Weibel Angela Ciccio Mix KV Einsiedeln 55.78 3.0 0 1 0.00 5.00 v

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 10.02.2018

Rangliste: Agility Medium 3 M 3
Richter: Udo W&hning Seite 1
Parcour-Lange: 190 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s Standardzeit: 62 sek. = Maximalzeit: 85 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 92 10624 Deuber Simone Mac Sheltie Underdogs 51.48 3.7 0 0 0.00 0.00 v
2 95 13114 Watermann Dieter Lilou Pudel HS Bassersdorf 53.34 36 0 0 0.00 0.00 v
3 94 12898 Stauffer Edith shirley sheltie KV Frauenfeld 50.89 3.7 1 1 0.00 10.00 sg
93 10049 Zemp Astrid Amie Sheltie SSSC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
96 11208 Gander Marco Sir Pepper Parson Russell ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Parcour-Lange: 144 m Geschwindigkeit: 2.2 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 10.02.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 14
2 4
3 2
4 16
5 13
6 8
7 15
8 10
9 3
10 1
12
11
13 7
18
15 9
6

5

17

29924
13637
13767
12529
13677
13545
11672
12892
13385
13699
12264
13393
16000
13571
12528
13695
13679
13248

Oehler Dominik
Rothlisberger Doris
Mohr Petra
Zambelli Rosmarie
Frei Samira

Grob Janine
Wichert Karin
RUegg Annemarie
Stern Cornelia
Martelosio Jacqueline
Stutz Géraldine
Henry Renata
Klauz Margrit
Bolliger Corina
Bolliger Corina
Bosch Daniela
Keller Antonella
Rothlisberger Doris

Hund

Chili
Goony
Prinz
Joker
CcJ
Hariel
Toni
Shay
Pearl
Bingo
Mona
Wish
Tendal
Cecilia
Gigolo
Champ
Gayla
Da Vinci

Rangliste: Agility Large A
Richter: Alfred Surber

Standardzeit: 66 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Austral. Kelpie
Border Collie
Border Collie
Border Colli
Labrador Mix
Border Collie
Austral. Kelpie
austral. Kelpie
Lagotto
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Whippet
Border Collie
Border Collie
Belgischer

Verein

KV Teamwork
BCCS

VATH

ATN Hasli-Flyers
Sportteam Dog
SKG Bremgarten
ATN Hasli-Flyers
ids-Race Team
VATH

ATE Microdogs
Lagotto Club Schweiz
ATE Microdogs
SKG Bremgarten
SKG Bremgarten
SKG Bremgarten
Sportteam Dog
BCCS

BCCS

Maximalzeit: 99 sek.

Zeit

29.59
34.69
37.50
42.26
27.36
30.30
35.14
36.20
37.47
43.52
49.42
34.55
35.53
39.65
43.80

0.00

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 18

m/s

4.9
4.2
3.8
3.4
5.3
4.8
4.1
4.0
3.8
3.3
2.9
4.2
4.1
3.6
3.3
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 WRrRrRFRPRPRPOOOOFRPRORFRPROOOO
OO0OO0OO0ORrRRFRPRRPRPRRPPRPPRPOFPOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
10.00
15.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 10.02.2018

Rangliste: Agility Large 1 L 1
Richter: Alfred Surber Seite 1
Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s Standardzeit: 64 sek. = Maximalzeit: 96 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 24 10533 Grob Nils Jaba mix SKG Bremgarten 36.26 4.4 0 0 0.00 0.00 v
2 21 12869 Egloff Georges Farusch Australian ASCS 3729 4.2 0 1 0.00 5.00 v
3 25 10954 Schlapfer Brigitte Dusty Border Collie AT Gallus 33.77 47 2 0 0.00 10.00 sg
23 13635 Hunsperger Nadine Stitch Border Collie  Underdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
22 13320 Frei Ueli Bounty Mischling Sportteam Dog 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Parcour-Lange: 165m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 10.02.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

31
36
41
37
42
35
38
43
34
44
39
33
32
40

~NOoO O~ WNPRE

9065
12024
10844
12708
10908

8428
11658
13430
12949
10509
15600

9539

9594
10646

Ott Sylvia

Burri Brigitte

Jorg Martin

Stern Cornelia
Klauz Margrit
Sturzenegger Ronny
Sieber Patricia
Jenny Raphael
Hoppler Marlies

Rangliste: Agility Large 2
Richter: Udo W&hning

Hund

Akira
Hope
Sake
Nakoma
Eliza
Energy
Shania
Bugs
Grace

HochstrasserAlexandra Peewee

Hochstrasser Kurt
Muiller Priska
Ruegg Annemarie
Vonwil Elfi

Chili

Ifama Sheena
Morris

Runa

Standardzeit: 57 sek.

Rasse

Border Collie
Sheltie
Aussie
Austral. Kelpie
Dalmatiner
Australian
Australian
Mischling
Australian
Border Collie
Border Collie
Australian
Border Collie
Flat Coated

Verein

Underdogs

ATE Microdogs
ASCS
Underdogs

SKG Bremgarten
ASCS

ids-Race Team
Agility Team Training
ASCS

BCCS

BCCS

SKG Bremgarten
ids-Race Team
AT Liechtenstein

Maximalzeit: 85 sek.

Zeit

43.11
44.88
43.53
44.35
45.85
43.18
42.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 14

m/s

3.8
3.7
3.8
3.7
3.6
3.8
3.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OO0OO0OO0OWNORFRrRFL,R OO
[eNeoNeoNoNeoNoNoNoNaoll JelolNolNo)

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
10.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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el
el
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Parcour-Lange: 190 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 10.02.2018

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 59 10580 Fischer Nicole Ace
2 61 10837 Bosch Daniela Raico
3 51 10767 Oesch Werner Aszu
4 66 12760 Messmer Simone Nayeli
5 63 12995 Wegmann lIris Moro
6 52 11101 Wegmann lris Chili
7 58 10666 Mehmann Reini Seven
8 62 13411 Klauz Margrit Energy
9 53 9586 Messmer Simone Cayuga
57 15000 Sturzenegger Ronny  Light
65 12882 Nutzi Simone One
60 13225 Bollhalder Tanja Ronja
56 11951 Cadalbert Monika Jawa
64 12586 Frei Ueli Anyway
55 13130 Fischer Rolf Peejay
54 99432 Bischofberger Kristyna Saphira

Rangliste: Agility Large 3
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 53 sek.

Rasse

Border Collie
Border X
Mudi

Kelpie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Dalmatiner
Kelpie
Australian
Kelpie
Mischling
Tervueren
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Verein

ATE Microdogs
Sportteam Dog
AT Big Paws

AT Big Paws
ATE Microdogs
ATE Microdogs
BCCsS

SKG Bremgarten
AT Big Paws
ASCS

VATH

Sportteam Dog
ATE Microdogs
Sportteam Dog
ATE Microdogs
OGV Agility Team

Maximalzeit: 85 sek.

Zeit

43.67
45.93
46.80
49.05
43.14
45.93
46.19
46.49
48.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 16

m/s

4.4
4.1
4.1
3.9
4.4
4.1
4.1
4.1
3.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNeoNeoNeoNeoNoNaoll il i e NeNeNe)
OO0 0000 O0ORFRPFPOOOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1
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